
PŘEDSMLUVNÍ INFORMACE o POJIŠTĚNÍ

Příloha o pojištění

ke smlouvě č. 2307129 (dále jen “Zákaznická smlouva")

01/2018

specifikace pojištění z pojistné smlouvy (dále jen „PS“ s číslem uvedeným níže v tabulce)

ČSOB Leaslng, a.s., 63998980, Výmolova 353/3, Radlice, 150 00 Praha 5 ("Pojistník")

u Kooperativa, pojišťovna, a.s., 47116617, Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, zapsané u MS v Praze, spis. zn.

B/1697 (dále jen „Pojišťovna“)

Zákazník: Statutární město Ostrava - Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky, IČIRČ: 00845451, Prokešovo náměstí

1803/8, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

Název předmětu financování: Piaggio Porter NP6 Tipper + jeřábek pro práci s břemeny

Kalkulace byla provedena : předběžných údajů (včetně předpokládaného data počátku a konce pojištění) známých v

okamžiku vyhotovení těchto Předsmluvních informací (výchozí cena vozidla pro výpočet pojistného havarijního pojištění a

údaje o veškerých nákladech na pojištění jsou pouze předběžné a finální údaje budou uvedeny v předpisu splátek).

Pojistník poskytuje Zákazníkovi i Informační dokument o pojistném produktu (dále jen „IPID“), který je samostatným

dokumentem obsahujícím základní informace o pojištění.

Další informace o pojištění:

a) Způsob určení pojistného plnění: Pojišťovna poskytne pojistné plnění za vzniklou škodu z těchto pojistných

nebezpečí v rozsahu a způsobem stanoveným v pojistné smlouvě, maximálně však do výše v pojistné smlouvě

ujednaně pojistné částky nebo limitu pojistného plnění.

b) Důsledky porušení povinností Zákazníka: ukončení pojištění, nevyplacení pojistného plnění, krácení pojistného

plnění, vymáhání dlužných nákladů na pojištění.

Pojistný produkt havarijního pojištění odpovídá Zákazníkovým požadavkům a potřebám, pokud si přeje, aby škody na

předmětu financování byly částečně uhrazeny na základě pojistného plnění. Pojistný produkt povinného ručení odpovídá

Zákazníkovým požadavkům a potřebám, pokud si přeje, aby byla odpovědnost za újmu způsobenou provozem předmětu

financování uhrazena prostřednictvím tohoto pojistného produktu. Případné další nabízené pojistné produkty odpovídají

Zákazníkovým požadavkům a potřebám, pokud si přeje pojistnou ochranu před riziky, které tyto produkty zahrnují.

Požadavky, cíle a potřeby Zákazníka: Zákazník prohlašuje, že jeho požadavkem, cílem a potřebouje mít sjednáno pojištění

k výše uvedenému předmětu fínancování pojištěním odpovědnosti za újmu způsobenou provozem předmětu financování

a havarijním pojištěním v odpovídajícím rozsahu a krytí, dlejlm sdělených informací v rámci přípravy nabídkové kalkulace.

Pojistník na základě výše uvedených potřeb Zákazníka doporučuje pojištění dle specifikace uvedené v těchto

Předsmluvních informacích, neboť odpovídají potřebám Zákazníka a pokrývají nezbytná rizika.

 

 

E S Ě | O ' A STE NÁKĚAĚYÍNASJEDNAN POJI T N (K D) DOPLNKOV POJI NO POJI T N ZA

POJISTNÁ ČÁSTKA SLUŽBA oo - pom DOBU PŘEDMĚT F'NANCOVÁN'

FINANCOVÁNÍ"

Kooperativa, pojišťovna, a.s.

datum sjednání 26.04.2023 Piaggio Porter NP6 Tipper + jeřábek pro

pojištění odpovědnosti 31 05 2023 práci s břemeny

OPV—NA1" ovinné ' _' 53 500 50 Kč VIN: ZAPNP6B1AOP003823

70 mil. Kč / 70 mil. Kč mil. zdraví/věcné škody p 29 11 2027 ' datum 1.reg:

řídí se: R-630/08,R-632/08, NA100PRO H- ' ' rok výroby: 2023

380/10, H-371/09, IOP Kooperativa k POV způsob využití: běžný provoz

č.PS: 6980434820

 

Kooperativa, pojišťovna, a.s.

datum sjednání 26.04.2023

havarijní pojištění - Allrisk

HAV vč. stroj. připojištění

Piaggio Porter NP6 Tipper + jeřábek pro

práci s břemeny

31.05.2023 VIN: ZAPNP6B1AOP003823

spoluúčast 5% min. 5.ooo,- Kč z pojistného plnění ”Winn" 29 11'2027 56 45°29 Kč gif/'?“1,:9.921023

řídí se: H-350/05, NA100PRO H-380/10, H- ' ' z ůsšb Yam. běžn. rovoz

371/09, IOP Kooperativa k HAV p.. £; tk '_ e V ”0 oo K6

ops: 5400488687 pol'sm s a' 7 91° '       
') fo/padě, žeje u pojištění odpovědnosti v názvu pojistného rizika uvedeno označen! fix, je pojistná sazba garantovaná po dobu trvánl Zákaznické

smlouvy.

") Neobsahuje náklady na pojištění za období od data předání předmětu financování do data řádného čerpání úvěru. Náklady na pojištění za toto

období (pokudje pojištění v něm sjednáno) budou uvedeny v předpisu splátek, kterýje nedílnou součástí Zákaznické smlouvy. Neplatí pro finanční

leasing.

Předsmluvní informace o pojištění DT k Zákaznické smlouvě č. 2307129, Statutární město Ostrava, IČIRČ: 00845451

. 1 .



***) Předpokládaná doba pojištění, nedohodnou-li se stranyjinak.

Uvedené hodnoty uvádí předpokládané náklady na pojištění za dobu trvání smlouvy. Jednotlivé částky uvedené ve splátkovém kalendáňjsou

počítány zaokrouhlené na bázi měsíční úhrady těchto nákladů, a proto zde mohou vzniknout v celkovém součtu zaokrouhlovací rozdíly.

10.

11.

12.

13.

Havarijní pojištění je platné pro geografické území Evropy a celé území Turecka.Pojištění odpovědnosti za újmu

způsobenou provozem vozidla je platné ve státech vyznačených na zelené kartě.

"Pojistnou částkou" se rozumí pořizovací cena vozidla uvedená na faktuře dodavatele (prodávajícího) či kupní

smlouvě nebo v předávacím protokolu v době sjednání pojištění. Pojištěna je základní výbava dodaná výrobcem

ve standardním provedeni bez příplatku k ceně. předepsaná výbava, obvyklá výbava a mimořádná výbava zahrnutá

v cené vozidla a specifikovaná v předávacím protokolu nebo faktuře.

Náklady na pojištění jsou stanoveny nebo se vypočítávají dle metodiky Pojišťovny. Konečná výše nákladů na

pojištění bude stanovena až po převzetí předmětu financování a na základě skutečné kupní ceny a dalších kritérií

určených Pojišťovnou. Údaje o výši nákladů na pojištění uvedené v úvodní tabulce jsou platné v dobé vystavení

tohoto dokumentu. Zákazník se zavazuje náklady na pojištění uhradit.

Zabezpečení předmětu financování: Motorová vozidla do 2 000 000,- Kč musí být řádně uzamčena a zabezpečena

funkčním imobilizérem nebo alarmem nebo pevným mechanickým zabezpečenímMotorová vozidla nad 2 000 000,-

Kč musí být řádně uzamčena a zabezpečena aktivním vyhledávacím systémem. Přípojná vozidla musí být řádně

uzamčena.

Zákazník se zavazuje v závislosti na sjednaném rozsahu pojištění dodržovat pojistné podmínky, které jsou uvedeny

v tabulkové části jako „Řídí se“. Pojistné podmínky jsou zveřejněny na internetové adrese www.csobleaslng.cz,

sekce „Informace pro zákazníky“, část „Podmínky pojištění“. Zákazník potvrzuje, že se s těmito pojistnými

podmínkami seznámil. Veškeré následky spojené s nedodržením pojistných podminek jdou k jeho tíži.

Od dne ukončení sjednaného pojištění předmětu financování uvedeného v předpisu splátek/splátkovém kalendáři,

Pojistník předmět financování nepojišt'uje a další pojištění a jeho placení je výhradně záležitosti Zákazníka. Datum

ukončení sjednaného pojištěni předmětu financování uvedené v předpisu splátek/splátkovém kalendáři je

posledním dnem, kdy je vozidlo pojištěno. Pojištění skonči též okamžikem zániku Zákaznické smlouvy (bez ohledu

na důvod zániku).

Zákazník prohlašuje, že pokud bude předmět financování užívat jako vozidlo se zvláštním užitím (taxislužba,

autoškola, vozidla pronajímána za úplatu, vozidla s právem přednostníjízdy, pro přepravu nebezpečného nákladu

apod.), pak na tuto okolnost při uzavření Zákaznické smlouvy věřitele/pronajimatele upozornil. V případě, že tuto

svoji povinnost při uzavření Zákaznické smlouvy nesplnil, je seznámen s tím, že veškeré následky spojené s

neuvedením této okolnosti dle výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek Pojišťovny, se kterými se při

uzavření Zákaznické smlouvy seznámil, jdou k jeho tíži.

Zákazník souhlasí s tím. že Pojistník. pro účely sjednaného pojištění předá Pojišťovně. u které je předmět

financování pojištěn, následující údaje: jméno, příjmení, rodné číslo, IČ, adresu trvalého bydliště, případnou

kontaktní adresu. telefonní číslo. e—mail. ch.

Náklady na pojištění předmětu financování nejsou zahrnuty v kalkulaci leasingové splátky a jsou Zákazníkovi

přeúčtovány jako samostatné plnění.

Požadavky, cíle a potřeby Zákazníka týkající se pojištění předmětu fmancování nebo pojištění odpovědnosti za

újmu související s provozem předmětu financováni jsou dány potřebou pojistné ochrany související s provozem

popř. s vlastnictvím předmětu financováni. Souvislost pojištění s poskytovanou finanční službou je dána tim, že

předmět financování zároveň slouží jako zajištění pohledávek/dluhů dle Zákaznické smlouvy uzavřené mezi

Pojistníkem a Zákazníkem a vychází z finanční služby poskytované pojistníkem.

Zákazník svým podpisem potvrzuje, že jeho požadavky, cíle a potřeby související se sjednávaným pojištěním jsou

zaznamenány v těchto Předsmluvních informacích jasně, přesně, úplně a srozumitelně a že související informace

mu také byly poskytnuty srozumitelně, a to před sjednáním pojištění. Tyto Předsmluvní informace odrážejí všechny

podstatné skutečnosti.

Pojištění předmětu flnancování bude sjednáno ke dni podpisu těchto Předsmluvních informací a související

Zákaznické smlouvy podle toho, která z těchto skutečností nastane později a řídí se právem České republiky, a to

s účinností ode dne uvedeného výše v tabulce jako „datum od".

Ustanovení § 1799 občanského zákoníku se v případě, že Zákazník sjednává práva a povinnosti uvedené v těchto

Předsmluvních informacích v souvislosti se svou podnikatelskou činností, nepoužije.

Předsmluvní informace o pojištění DT k Zákaznické smlouvě č. 2307129. Statutární město Ostrava, IČlRČ: 00845451

. 2 -



Doplňkové smluvní ujednání k pojištění

V souvislosti se sjednaným pojištěním se dále sjednává, že:

- havarijní pojištění: Součástí pojištění je základní asistence 40. V případě současného sjednání s POV je součástí

asistence 40+44. Pojištění zahrnuje vyproštění a odtah až do výše 15% z obecné ceny vozidla. Strojní připojištění se

vztahuje na škody vzniklé následkem činnosti vozidla jako pracovního stroje

- pojištění odpovědnosti: Součástí pojištění je základní asistence 44 (v případě sjednání s HAV 40+44); Při současném

sjednání s havarijním pojištění je součástí přímá likvidace NA100PRO, střet se zvěří a poškození vozidla zvířetem se

sníženou spoluúčastí na 1%, min. 1 tis. Kč do limitu plnění 100 000 Kč, poškození živlem se sníženou spoluúčasti na

1%, min. 1 000 Kč do limitu plnění 2 mil. Kč.

Zákazník prohlašuje, že porozuměl doložce, která odkazuje na pojistné podmínky uvedené mimo text těchto

Předsmluvních informací! přílohy o pojištění.

Vyřizování stížností: Stížnost lze podat písemně na adresu sídla ČSOBL, Pojišťovny uvedené vhlavičce těchto

Předsmluvních informací / přílohy o pojištění, ČNB na adrese Na Příkopě 28, 115 03, Praha 1. Jste-li spotřebitelem, tj.

fyzickou osobou, která nepodniká, tak také na Českou obchodní inspekci (www.coi.cz), pokud se případně spory mezi

Vámi a Pojistníkem rozhodnete řešit mimosoudní cestou. Případná žaloba může být podána u věcně a místně příslušného

soudu v ČR.

Zákazník není povinen k žádným platbám souvisejícím s pojištěním nad rámec sjednaných nákladů na pojištění.

Pojištění je možné sjednat odděleně od poskytované finanční služby (úvěru, leasingu), ale pouze za podmínek jiné

obchodní akce vztahující se k finanční službě.

ČSOBL upozorňuje Zákazníka, že se nestává pojistníkem. Pojistníkem je ČSOBL a pojištěným je Zákazník. Právní jednáni

týkající se změny či zániku pojištění je tak vůči Pojišťovně oprávněn činit pouze ČSOBL, coby Pojistník. Zákazník není

v právním vztahu pojištění ani oprávněnou osobou a není tedy oprávněn domáhat se případného práva na pojistné plnění

přímo vůči Pojišťovně, pokud není v Zákaznické smlouvě uvedeno jinak. Pokud Zákazník není ve sjednaném pojištění

v právním postavení oprávněné osoby, není aktivně iegitimován k soudnímu oprávnění práva na pojistné plnění. Zákazník

není oprávněn ukončit pojištěni ani se domáhat jeho změny na Pojišťovně. Ve věci ukončení či změny se Zákazník musí

obrátit s žádosti na ČSOBL. Pro případ, že Pojistník neuhradí Pojišťovně včas pojistné, a tím dojde k zániku pojištění,

Pojištěnýje oprávněn sjednat si individuální pojištění a domáhat se na Pojistnlkovi případné újmy. Použití pojistného plnění

se řídí příslušnou Zákaznickou smlouvou.

V případě uzavření Zákaznické smlouvy se tyto Předsmluvní informace stávajíjejí nedílnou součástí a přílohou obsahující

informace o pojištění.

Zákazník podpisem těchto Předsmluvních informací v elektronické podobě výslovně bere na vědomí a souhlasí s tím, že

veškerá komunikace bude probíhat elektronickým způsobem, tedy zejména přes datové úložiště nebo e-mailem. Pokud

však Zákazník požádá, budou mu příslušné dokumenty a informace zaslány též v listinné podobě na jím sdělenou adresu.

Zákazník podpisem těchto Předsmluvních informací souhlasí s výše uvedeným, žádá a souhlasí s tím, aby se stal

pojištěným v rámci pojistné smlouvy Pojistníka.

Zákazník podpisem těchto Předsmluvních informací potvrzuje, že kpředmětu financovénl' podléhajícimu povinnému

pojištění odpovědnosti obdrží zelenou kartu.

Zákazník podpisem těchto Předsmluvních informaci potvrzuje, že převzal samostatný dokument „IPID“, kterému

porozuměl.

Předsmluvní informace o pojištění DT k Zákaznické smlouvě č. 2307129, Statutární město Ostrava, IČIRČ: 00845451

. 3 .



Zákazník podpisem těchto Předsmluvních informací potvrzuje, že se seznámil s dokumentem ,.|nformace o zpracování

osobních údajů", a „Informace pro zájemce o pojištění". kterým porozumět a které jsou zveřejněny na internetové adrese

www.csobleasi_ng§g. sekce ,,lnformace pro zékazniky“. část „Podmínky pojištění“. Dále Zákazník potvrzuje. že obsah

těchto Předsmluvních informací odpovídá veškeré předchozí komunikaci s ČSOBL.

Příloha: iPID

Dne 26.04.2023

ČSOB Leasing, a.s. / Pojistník: Zákazník ! Pojištěný:

čsos Leasing, a.s.

mm35m

15000 Prams ©

tém  

podpis (případně i razítko) podpis (případně i razítko)

ČSOB Leasing. a.s., Jan Kocián, akvizitor SME senior Statutární město Ostrava - Městský obvod Mariánské

Hory a Hulváky, IČ/RČ: 00845451

Mgr. Patrik Hujdus. starosta městského obvodu

Mariánské Hory a Hulváky

Předsmluvní informace o pojištění DT k Zákaznické smlouvě č. 2307129, Statutární město Ostrava. IČIRČ: 00845451

. 4 .



Pojištění vozidel

Informační dokument o pojistném produktu

L9;
Kooperativa

IN "hl III! MWA 13035“

Společnost: Kooperativa pojišťovna, as„ Produkt: Komplexní

u i:. l|1<|.n..-r|.-fa ‘E Fru-| ]["

 

pojisteni vpadla

Tento dokument poskytuje pouze základni infarmace o uvedeném pojistném produktu. Úplné přiedsmluvni a srnlwni informace

o vašem. konkrétním pojištěni nalemete v pojistné smlouvě a daišich dokumentech v ni uvedených! Pozorně ši je prosím přečtěte

O jaký druh poiištiní se jedná?

Timto produktem lze sjednat povinné pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla, havariini poitšiěni

vozidla. případně i doplňková pojiššěni k vozidlu.

Co jl pojištěno?

Mladá rl'xilm

V povinnost nahradit újmu na zdraví. životě

‘a majetku Hotich osub způsobenou provozem

vozidla uvadaného v pojistné smlouvě

škody na vozidla způsobené pořístným

nebezpéčtm šjadnanýni v pojistné smlouvě

' zflcladm‘ havárie (pro motocvldv případně

Sezónní havárie)

- odcizeni

' živel

' vandalismus

Doplňková pailltlnt

I
I
I
C
C
C
D
i
I
Q
O
D
D
U
U
C

havarijní pojištěni při nezaviněné nehodě

doplňkové živelní pojištěni

poškozeni vozidla zviřeiem

doplňkové havarijní poiištěni Totálka

pofištěni finanční ztráty GAP

pojištěni věci během silnični dopravy

pojištěni strojů

pojištěni skel vozidla

úrazové pojištění

pojištěni zavazadel

pojištěná nákladů na nájem náhradního vozidia

pomoc při nehodě

pdiištěni právní ochraný vozidla

pouštění gpartovni' Wham}

pojištěni asistenčních služeb & vozidiu

pojištěni drobných poškozeni vozidla

Přesný rozsah vámi sjednaného pouštění naleznete

„v platné pojistné“ sminuvě;

Na co se pniištini novúahuio?

X

I

X

::

)!

škody vzniklé před počáikgm pojištění

škody na zdraví způsobené řidiči pojištěného

vozidla. nejde-li o úrazové připojištění

maietkové? škody způsobené řidiči pofištěného

vozidla a osobám jemu blízkým a žijícím s nim

ve společné domácnosti

vlastni škody způsobené nesprávnou obsluhou

nebo údržbou (např. nesprávné řazeni“ apod.)

vlastni škody. způsobené úmyslně

Presne zněni Wink.“- prosím pozorně přečtěte v platné

pojistné smlouva

Existuji n:!iaki omezeni v pojistném

krytí?

Matné plnění je omezeno ajednanírrn limitem

pojistného plnění nebo siadnanou pojistnou

čásikou. Pojisimu částkou v havarijním

puiištšni vozidla je obvykiá cena ;mzidia

Poíisiitei nepoškvtuje pojistné plném v rozsahu

fiadnané spoluúčasti.

V některých případech. na které je pojistník

upozorněn v po'iis'tné ámlowě; vyžaduje

pojistitel provedeni vstupní odbomé' prohiidkv

vozidla:Při nesplněni této povinnosti

se zvyšuje spoluúčast. případně může dojít

až k úniku daného pojištěni.

Přesné znění linritůca omezení si prosim pozorně přečtěte

v platné pojistné smlouvě.



@9
Kdo so na mne vztahuje pojistné krytí.?

v’ Pojištěni odpovědnom platí na územi států vyznačených na zelené kartě.

v' Havariini potištěni platí na geografixkém území Evropy a na celém území Turecka.

sf Územní platnost každého sgednaného doplňkového pojištěni je určena v pojistných podmínkách. nebo přímo

v pojistné smlouvě; Některá pojištění platí ian na územi České republiky. jiná na geografickém územi Evropy

a na celém územi Turecka, nebo je územni platnost polištěni' vymezena ieště jinan: (v ptz-tištění asistenčních

služeb).

laké mám povinnosti?

— zodpovědět pravdivě a úplně dotagyxtykafici so sjodnávaného pojištěni

— Oznámit bet zbyto'čného odkladu. ie došlo k vyřazení vozidla szidence. jeho zániku nebo adamant

— Bez zbytečného odkladu oznámit poiistitei-L vznik“ pojistné udáioštt

— Na žádost pojistitele prokázat změnu vlastnika vozidla tápiwm : registw voxidol nebo ve velkém technickém

průkazu.

— firm další povinnosti mame poitstny'rmi podmínkami. nebo oojiatnou sm'ioueou.

* Kdy a jak provádit platby?

 

5"} Poitšíěny' klient plati pojistné společně se splátka:.: za vozidlo pojistnikovi. pojiatnik odvádí pojistné požisitteli.

a to způsobem uvedeným v pojistné smlouvě—_

Kdy pojistné krytí začíná a končí?

Pojistné kryii začiná převzetím vozidla klientem. Důvody. pro které pojištěni zaniká. jsou uvedeny v pojistných

podmínkách a v pajtstnérsmlouvé. Poiíšténí sjednané na dobu určitou zaniká též uplynutím pojistné doby.

hk mohu smlouvu wpovidčt?

Pojistná smlouva je uuvřena mezi pojistníkem (leasingov'ou nebo jinou finanční společnosti) a pojistitelem

(pojišťovnou) Siednání pojištění Vámi. jako kiientem leasingové-„nebo jiné finančni společnosti. tedy není

umřením pojistné smtouw, ale přistoupením k- uvedené pofistné smlouvě.

Změnu či úmysl ukončit své pojištěni musíte vždy dohodnout s pohstníkem Pouze pojistník (v souíodu se zákonem.

všeobecnými pojistnými podmínkami a pofistnou smlouvu) je oprávněn a současně povinen pojištění vozidla

či změnu v pojištění nahlásit pojistiteli.

vorm- um inn-5mg a měr ID./lm B


